
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL SAULIAUS SKVERNELIO ATLEIDIMO IŠ POLICIJOS GENERALINIO 

KOMISARO PAREIGŲ 

 

2014 m. lapkričio 10 d. Nr. 1K-129 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 10 punktu, 

Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymo 12 straipsnio 4 dalimi, 6 dalies 1 

punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 10 d. 

teikimą, 

a t l e i d ž i u 2014 m. lapkričio 10 d. Saulių SKVERNELĮ iš policijos 

generalinio komisaro pareigų. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


